
Uygulama sonrasında Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri 

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME MERKEZİ 

4 ve 7. SINIFLAR ÖĞRENCİ BAŞARI İZLEME ARAŞTIRMASI YÖNERGESİ 

 
 

GENEL HUSUSLAR 
 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 2023 Eğitim Vizyonu’ nda belirtilen “Belirlenecek olan sınıf 
düzeylerinde sistemin ve alınan kararların işleyişini, öğrencilerin akademik çıktıları üzerinden 
görmek amacıyla herhangi bir notlandırma olmaksızın “Öğrenci Başarı İzleme Araştırması” 
yapılacaktır.” ifadesi gereğince ilimizde 4 ve 7.sınıflarda belirlenen 22 okulda 16 Nisan 2019 
tarihinde Öğrenci Başarı İzleme Araştırması yaplacaktır.(Bütün okullarda sınav saat 10.00’da 
 başlayacaktır.) 

 
Öğrenci Başarı İzleme Araştırması Türkçe, matematik ve fen bilimleri derslerinden çoktan 
seçmeli sorularla yapılacaktır.Sınıf düzeylerine göre soru sayıları, sınav süresi, sınavın 
başlama ve bitiş saati aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIF SEVİYESİ SORU SAYISI SÜRE SINAV BAŞLAMA 
VE BİTİŞ SAATİ 

4.SINIFLAR TÜRKÇE:15 
MATEMATİK:15 
FEN BİLİMLERİ:15 
TOPLAM:45 

70 DAKİKA BAŞLAMA:10.00 
BİTİŞ:11:10 

7.SINIFLAR TÜRKÇE:20 
MATEMATİK:20 
FEN BİLİMLERİ:20 
TOPLAM:60 

80 DAKİKA BAŞLAMA:10.00 
BİTİŞ:11:20 

 

 

 
 

 ✓ Sınava katılan öğrenciler 

 ✓ Uygulamaya katılan öğrencilerin Türkçe, matematik ve fen bilimleri öğretmenleri 

 ✓ Uygulamaya katılan okulların idarecileri dolduracaktır. 

 
 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞ VE İŞLEMLER 
 

➢ Öğrenci Başarı İzleme Araştırması için ilçelerde ölçme değerlendirmeden sorumlu 

şube müdürü başkanlığında İlçe Sınav Yürütme Komisyonu kurulacaktır.(Komisyon 

üç kişiden oluşacaktır.) 

➢ Resmi okullarda, uygulama ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek üzere okul müdürünün 

başkanlığında üç kişiden oluşan Bina Sınav Komisyonu kurulacaktır. 

➢  Özel okullara İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Bina Sınav Komisyon başkanı  

 görevlendirilecek ve sınavın uygulama süreci bu kişi tarafından kontrol edilecektir. 

tarafından anket uygulaması yapılacaktır. Elektronik ortamda yapılacak bu anketi 



 ➢ Resmi ve özel okullarda uygulanan testte bulunan derslerin (Türkçe, Matematik, Fen 

 Bilimleri) branşlarındaki öğretmenlerin dışında gözetmen öğretmen görevlendirmesi 

 yapılacaktır. 

➢ Uygulama sırasında uygulamaya katılan okullarda eğitim öğretime devam edilecektir. 

Uygulamaya katılan sınıflarda sınavın sağlıklı bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. 

➢ Öğrenci Başarı İzleme Araştırması evrakları İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme 

Değerlendirme Merkezinden 15 Nisan Pazartesi günü saat 16:00’da tutanak 

karşılığında teslim alınacaktır. 

➢ Öğrenci Başarı İzleme Araştırması evrakları 16 Nisan 2019 tarihinde saat : 08.00- 

 08.30 arasında İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden tutanak karşılığı uygulama yapılacak 

okulların okul müdürlerine teslim edilecektir.( Özel okullarda görevlendirilen şube 

 müdürüne sınav evrakı teslim edilecektir.) 

 ➢ Sınav uygulamasının bitiminden sonra yine 16 Nisan 2019 günü İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri sınav evrakını İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezine 

saat 17.30’ a kadar teslim edecektir.( Kitapçıklar okulda kalacak yalnızca optik formlar 

 ve tutanaklar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezi’ne teslim 

 edilecektir. Okullarda kalan kitapçıklar sınav bitiminde öğrencilerden toplanacaktır. 

Toplanan kitapçıklar okul müdürlüğü tarafından muhafaza edilecektir. Öğrenci Başarı 

 İzleme Araştırması sonuçlarının karnelerinin e-okulda yayımlanmasından sonra 

 karnelerin çıktısı alınarak kitapçıklarla birlikte öğrencilere dağıtılacaktır.) 

➢ Sınav evrakının güvenliği ve gizliliği ile ilgili sorumluluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine 

aittir. 

➢ Sınavın sağlıklı bir şekilde uygulama yapılan okullarda gerçekleştirilebilmesinin 

sağlanması ilgili okulların Okul Müdürlükleriyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin 

sorumluluğundadır. 

➢ 

 

 

 

OKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞ VE İŞLEMLER 
 

➢ Sınavdan önce gözetmen öğretmen ve öğrencilerin Öğrenci Başarı İzleme 

Araştırması konusunda bilgilendirilmesini sağlar.(İzleme araştırması sunusunun ilgili 

öğretmen ve öğrencilere anlatılması) 

 ➢ Sınav günü görev alacak gözetmen öğretmenleri ve yedek gözetmenleri belirler. 

(Resmi ve özel okullarda uygulanan testte bulunan derslerin (Türkçe, Matematik, Fen 

 Bilimleri) branşlarındaki öğretmenlerin dışında gözetmen öğretmen görevlendirmesi 

 yapılacaktır.) 

➢ Sınav yapılacak salonlarda ilgili derslerle ilgili materyallerin görünmemesi için gerekli 

tedbirleri alır. 

 ➢ Öğrencilerin sınıf listesine göre sınav salonlarında (–S kuralı) oturma düzeninde 

oturması sağlanır. Kitapçıklar aynı sırada oturan öğrencilere A ve B olacak şekilde 

dağıtılacaktır. (Öğrencilerin optik formlarında öğrenci bilgileri kısımları kodlu olarak 

 gönderilmiştir. Kodlu alanlara ve optik formların kenarında bulunan zamanlama 

 çizgilerine öğrencilerin hiçbir karalama yapmaması gerekmektedir. Öğrencilerin 

 kitapçık türünü doğru kodlayıp kodlamadığı mutlaka kontrol edilmelidir. Sınava 

 girmeyen öğrenciler için sınava girmedi bölümü işaretlenecektir.) 

➢ Sınav evrakı 16 Nisan 2019 Salı günü saat:08.00-08.30 arasında resmi okullarda 

uygulama yapılan okulun okul müdürü tarafından özel okullarda ise il milli eğitim 



müdürlüğü tarafından görevlendirilen şube müdürü tarafından İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüklerinden tutanak karşılığı teslim alınacaktır. 

➢ Sınav evrakı sınav bitiminden hemen sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim 

edilecektir.( Sınav bitiminde kitapçıklar ve optik formlar toplanacaktır. Kitapçıklar Okul 

Müdürlüklerinde muhafaza edilecek, optik formlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine 

teslim edilecektir. Kitapçıklar sınav sonuçlarına dair e-okulda öğrenci karnelerinin 

yayımlanmasının ardından karnelerin çıktısıyla birlikte öğrencilere dağıtılacaktır.) 

 

 
➢ Sınav evrakının güvenliği ve gizliliğinin sorumluluğu Okul Müdürlüklerine ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerine aittir. 

 
➢ Sınav başlamadan 30 dakika önce gözetmen öğretmenlerle toplantı yapılacak ve 

sınavla ilgili uyulması gereken hususlar görüşülecektir. Sınav evrakları tutanak 

karşılığında gözetmen öğretmenlere teslim edilecek yine tutanak karşılığı teslim 

alınacaktır. 

 

 
SALON GÖREVLİLERİNİN YAPACAĞI İŞ VE İŞLEMLER 

➢ Sınavdan 30 dakika önce Bina Sınav Komisyonu tarafından yapılan toplantıya bütün 

salon görevlileri katılacaktır. 

➢ Görevli olduğu sınav salonunun sınav evrakını Okul Müdürlüğünden teslim alacaktır. 

➢ Öğrencilerin salonlarda sınıf listesine göre –S kuralında oturması sağlanacaktır. 

➢ Kitapçıklar aynı sırada oturan öğrencilere farklı (A ve B olacak şekilde) dağıtılacaktır. 

➢ Optik formlar öğrencilere dağıtılıp kitapçık türlerinin doğru kodlanması sağlanacaktır. 

➢ Öğrencilerin optik formda kodlanmış alanlara ya da formun kenarındaki zamanlama 

işaretinin bulunduğu kısma karalama yapmasına engel olunacaktır. 

➢ Sınav esnasında sınavın sağlıklı bir şekilde yürütülmesi sağlanacaktır. 

➢ Sınav süresi bitmeden öğrencilerin salondan çıkmalarına çok acil bir durum 

olmadıkça izin verilmeyecektir. (Acil bir durumda yedek gözetmen öğrenciye refakat 

edecektir.) 

➢ Sınav bitiminde kitapçıklar ve optik formlar toplanarak BİNA SINAV KOMİSYONUNA 

teslim edilecektir. 

 
 
 

 NOT: Sınavda bulunan soruların herhangi bir şekilde kopyalanması, fotoğrafının 

 çekilerek sosyal medyada paylaşılması vs. kesinlikle yasaktır. 


